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ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 

 
 
 

Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
ul. Warszawska 1 
tel. 022/775 23 32 
e-mail:  
kancelaria@ndmswmichal.pl 
Strona internetowa: 
http://ndmswmichal.pl/ 
Msze św. w niedziele: 
7.00; 8.30; 10.00; 11.30;  
13.00; 18.00 
Msze św. w dni powszednie 
7.00; 18.00 

Godz. otwarcia kancelarii: 
pon.—pt.:   16-17:30 
 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych;) 

KONTO BANKOWE PARAFII 
BS NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
79  80110008  0000  0096  6638  0001 

 

Niech w święto radosne Paschalnej Ofiary 

Składają jej wierni uwielbień swych dary. 

Odkupił swe owce Baranek bez skazy, 

Pojednał nas z Ojcem i zmył grzechów zmazy. 

Śmierć zwarła się z życiem i w boju, o dziwy, 

Choć poległ Wódz życia, króluje dziś żywy. 

Mario, ty powiedz, coś w drodze widziała? 

Jam Zmartwychwstałego blask chwały ujrzała. 

Żywego już Pana widziałam, grób pusty, 

I świadków anielskich, i odzież, i chusty. 

Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja, 

A miejscem spotkania będzie Galilea. 

Wiemy, żeś zmartwychwstał, że ten cud prawdziwy, 

O Królu Zwycięzco, bądź nam miłościwy. 

Sekwencja 

Redakcja: ks. Andrzej Wąsowski 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Dziejów Apostolskich. 
Gdy Piotr przybył do domu setnika Korne-
liusza w Cezarei, przemówił w dłuższym 
wywodzie: «Wiecie, co się działo w całej 
Judei, począwszy od Galilei, po chrzcie, 
który głosił Jan. Znacie sprawę Jezusa z 
Nazaretu, którego Bóg namaścił Duchem 
Świętym i mocą. Dlatego że Bóg był z Nim, 
przeszedł On, dobrze czyniąc i uzdrawiając 
wszystkich, którzy byli pod władzą diabła. 
A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co 
zdziałał w ziemi żydowskiej i w Jeruzalem. 
Jego to zabili, zawiesiwszy na drzewie. Bóg 
wskrzesił Go trzeciego dnia i pozwolił Mu 
ukazać się nie całemu ludowi, ale nam, wy-
branym uprzednio przez Boga na świadków, 
którzy z Nim jedliśmy i piliśmy po Jego 
zmartwychwstaniu. On nam rozkazał ogło-
sić ludowi i dać świadectwo, że Bóg ustano-
wił Go sędzią żywych i umarłych. Wszyscy 
prorocy świadczą o tym, że każdy, kto w 
Niego wierzy, przez Jego imię otrzymuje 
odpuszczenie grzechów». Oto słowo Boże. 

DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Listu Świętego Pawła Apostoła 
do Kolosan. 
Bracia: Jeśli razem z Chrystusem powstali-
ście z martwych, szukajcie tego, co w górze, 
gdzie przebywa Chrystus, zasiadający po 
prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, 
nie do tego, co na ziemi. Umarliście bowiem 
i wasze życie jest ukryte z Chrystusem w 
Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze Życie, 
wtedy i wy razem z Nim ukażecie się w 
chwale. Oto słowo Boże. 

 

EWANGELIA.  

Słowa Ewangelii według Świętego 
Jana. 
Pierwszego dnia po szabacie, wcze-
snym rankiem, gdy jeszcze było 
ciemno, Maria Magdalena udała się 
do grobu i zobaczyła kamień odsu-
nięty od grobu. Pobiegła więc i przy-
była do Szymona Piotra oraz do dru-
giego ucznia, którego Jezus kochał, i 
rzekła do nich: «Zabrano Pana z gro-
bu i nie wiemy, gdzie Go położono». 
Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń 
i szli do grobu. Biegli obydwaj ra-
zem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził 
Piotra i przybył pierwszy do grobu. 
A kiedy się nachylił, zobaczył leżące 
płótna, jednakże nie wszedł do środ-
ka. Nadszedł potem także Szymon 
Piotr, idący za nim. Wszedł on do 
wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna 
oraz chustę, która była na Jego gło-
wie, leżącą nie razem z płótnami, ale 
oddzielnie zwiniętą w jednym miej-
scu. Wtedy wszedł do wnętrza także 
i ów drugi uczeń, który przybył 
pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. 
Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze 
Pisma, które mówi, że On ma po-
wstać z martwych. Oto słowo Pań-
skie. 



NIEDZIELA 17 Kwietnia 2022 
6.00 ZA PARAFIAN 
10.00 Zadośćuczynienie za grzechy 
nasze i całego świata Sercu Jezusa i 
Maryi i o nowe wylanie Ducha Św. na 
Ojczyznę. 
11.30 + Jadwigę Ślendzak. 
13.00 W intencji dzieci nowoo-
chrzczonych, ich rodziców i chrzest-
nych. 
18.00 + Halinę Kłopotek. 
PONIEDZIAŁEK 18 Kwietnia 2022 
7.00 + Stanisława, Irenę, Włodzimie-
rza, Jerzego, Edwarda, Barbarę, Ja-
ninę Rakowskich. 
8.30 + Irenę, Jana Hęglewicz, Stefa-
na, Halinę Kania. 
10.00 + Jadwigę w 30 r. śm., Stanisła-
wa Piszczyńskich. 
11.30 + Hannę Marię Krawczak w 1 
r. śm. ( M.P. – o błog. Boże dla Krzy-
sia, Julii i Wiktorii ) 
13.00 + Ryszarda Gidlewskiego. 
18.00 + Genowefę, piotra, Antoniego, 
Mariusza Wrona, Alfonsa Zawadz-
kiego i jego rodziców. 
WTOREK 19 Kwietnia 2022 
7.00 + Jana Malanowskiego – greg. 1. 
7.00 + Wiktora Józefa Żebrowskiego 
pp. 
7.00 + Mariannę Wiśniewską w 1 r. 
śm., zm. z rodziny Wiśniewskich i 
Ziółkowskich, Wacława Oleksiak w 
30 r. śm. 
18.00 + Stanisława Kołodziejczyka w 
18 r. śm. 
18.00 + Piotra Tyszkiewicza pp. 
ŚRODA 20 Kwietnia 2022 
7.00 + Jana Malanowskiego – greg. 2. 
7.00 + Jadwigę, Władysława, Józefa 
Winniak. 

7.00 + Bogdana Jasińskiego i zm. z 
całej rodziny. 
18.00 NOWENNA DO MBNP 
CZWARTEK 21 Kwietnia 2022 
7.00 + Romana Rockiego w r. śm. 
oraz zm. z rodz. Rockich i Magierów. 
7.00 + Barbarę Pelc w 18 r. śm., Mar-
ka Jaworskiego w 22 r. śm. 
7.00 O dalszą Bożą opiekę, o litość i 
miłosierdzie dla Tomasza i Ani. 
18.00 + Jana Malanowskiego – greg. 
3. 
PIĄTEK 22 Kwietnia 2022 
7.00 + Jana Malanowskiego – greg. 4. 
7.00 + Mirosława w 11 r. śm., Krzysz-
tofa Banach, Tadeusza, Danutę, Wie-
sława, Andrzeja Burkackich. 
7.00 + Genowefę Prusek ( od Leszka 
Kunickiego i córek z rodzinami ). 
18.00 + Stanisławę w 1 r. śm., Zdzi-
sława Turczyńskich, Sławomira, Re-
ginę, Jerzego Bułka. 
18.00 + Annę Lupa pp. 
SOBOTA 23 Kwietnia 2022 
7.00 + Jana Malanowskiego – greg. 5. 
7.00 + Jerzego Jastrzębskiego i zm. z 
rodziny. 
7.00 + Jerzego, Janinę, Stefana Wit-
kowskich. 
18.00 + Wiesława Cyrych w r. śm., 
Stanisławę, Grzegorza Lewandow-
skich, Bogumiłę Krawczyk i zm. z 
rodziny Cyrych i Lewandowskich 
NIEDZIELA 24 Kwietnia 2022 
7.00  
8.30 + Jana malanowskiego – greg. 6. 
10.00 „Amazonki” 
11.30 + Helenę, Stefana, Jerzego, Sta-
nisława, Dariusza Nowaczek. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 +  

Pragniemy złożyć wam nasze życzenia: „Alleluja! Wesoły nam dziś dzień nastał, Chrystus bowiem 

zmartwychwstał. Radujcie się więc i z ufnością patrzcie w przyszłość. Niech zsyła na was łaski i 

wnosi szczęście do waszego rodziennego życia.” 
1.Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie Triduum Pas-

chalnego. Dziękujemy s. Monice, służbie liturgicznej, asyście, bielankom. Dziękujemy Policji za 
zabezpieczenie trasy procesji, OSP Nowy Dwór Mazowiecki, p. Organiście, chórowi „Fides et 
Cantus” i wielu innym osobom. Dziękujemy wszystkim za wszystko. Niech Bóg wynagrodzi wam 
wszelki podjęty trud dla Jego chwały. 

2.Jutro Poniedziałek Wielkanocny – Msze św. wg. porządku niedzielnego. Ofiary zbierane na tacę 
tego dnia przeznaczone będą na KUL. 

3.Z okazji świąt, za naszym pośrednictwem życzenia do nas wszystkich  kierują : 
• Burmistrz Nowego dworu Mazowieckiego p. Jacek Kowalski i Przewodniczący Rady Miasta 

p. Krzysztof Bisialski 
• Starostwo powiatowe na czele z p. Krzysztofem Kapustą i Przewodniczącym Rady Powiatu p. 

Zdzisławem Szmytkowskim. 
•  Siostra Przełożona Prowincjalna Zgromadzenia Sióstr Św. Katarzyny 
• Rektor Seminarium Misyjnego – Redemptoris Mater 
• Dyrektor, nauczyciele, pracownicy, uczniowie Szkoły Podstawowej nr 5 
• Dyrekcja i cała społeczność Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Jana Pawła II 
• Liceum Ogólnokształcące im. Wojska Polskiego 
• Zespół Szkół Nr 1 
• Zespół Szkół Nr 2 
• Zespół Placówek Edukacyjnych na czele z p. Dyrektor oraz cała społecznością szkolną. 
• Dyrektor i Pracownicy Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
• Dyrektor i Pracownicy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
• Towarzystwo Przyjaciół Dzieci – Kierownictwo, pracownicy i dzieci z Ogniska, oraz mło-

dzież z Warsztatów Terapii Zajęciowej 
• Dyrektor i Pracownicy Nowodworskiego Centrum Medycznego 
• Komendant Powiatowy Policji w Nowym Dworze Mazowieckim wspólnie z funkcjonariusza-

mi i pracownikami cywilnymi 
•  Zarząd i Pracownicy Banku Spółdzielczego 
•  Nowodworskie Stowarzyszenie „Amazonek” 
•  Dyrektor i pracownicy Nowodworskiego Ośrodka Kultury. 
•  Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko – Własnościowa „Dążność” 
• Zarząd Osiedla nr.1 
• Radne Miasta p. Angelika Sosińska i p. Monika Gluba - Stasiak 
• Caritas Diecezji Warszawsko – Praskiej  
• Firma ASO i sprzedaży samochodów – Andrzej Duch. 

Za przesłane życzenia świąteczne składamy serdeczne podziękowania. 
4.Przeżywamy nowennę przed Świętem Miłosierdzia Bożego. Modlitwy nowennowe odmawiamy do 

soboty włącznie po Mszy św. wieczornej. 
5.W piątek z racji Oktawy Wielkanocy można spożywać pokarmy mięsne. 
6.W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Święto Miłosierdzia Bożego. Tym samym rozpocznie się 

Tydzień miłosierdzia, a ofiary składane tego dnia na tacę przeznaczone będą na dzieła miłosier-
dzia w naszej Diecezji. Zapraszamy w tym dniu na godz.15.00 na Koronkę do Miłosierdzia Boże-
go. 

7.Także w przyszłą niedzielę rozpoczyna się w naszej parafii cykl konferencji przedślubnych dla na-
rzeczonych. Nauki odbywać się będą w Niedziele o godz. 19.00 w salce przy kancelarii. 

8.Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można przy wyjściu z kościoła bądź w zakry-
stii. Jest do nabycia nasz diecezjalny tygodnik „Idziemy”. Dziękujemy wam bardzo za waszą postawę 

i pomoc w jego nabywaniu. Prosimy was, czyńcie to nadal.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:  Mirosława jakubowska W ieczny odpoczynek... 


